
           

Michelins mål er å bidra til en bærekraftig mobilitetsutvikling for varer og mennesker gjennom produksjon av dekk. Michelin produserer 
dekk for f.eks. fly, biler, sykler/motorsykler, bulldosere, jordbruksmaskiner, lastebiler og den amerikanske romfergen. Michelin tilbyr 
også elektroniske tjenester på www.viamichelin.com og publiserer kart, reiseguider og hotell- og restaurantguider. Michelins 
hovedkontor ligger i Clermont-Ferrand i Frankrike. Michelin har virksomhet i 170 land, 109 000 ansatte (hvorav ca. 300 i Norden) og  
71 produksjonsanlegg i 19 land. For mer informasjon: www.michelin.com eller www.michelin.no 
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MICHELIN MED VERDENSNYHET FOR SCOOTERE:  
Første scooterdekk med todelt gummiblanding  
 
Nye MICHELIN Power Pure SC tar inspirasjon fra spor tsmotorsykler og er 
verdens første scooterdekk med ulik gummiblanding i  midten og på sidene. Det 
gir økt sikkerhet, lengre levetid og mer kjøreglede  for scooterførerne. 
 
– Nå blir det enda morsommere og tryggere å kjøre scooter, sier Anders Svensson, 
markedssjef for motorsykkeldekk i Michelin i Norden. – Michelin lanserer nå verdens første 
scooterdekk med todelt gummiblanding: hardere på midten og mykere på sidene.  
 
På bare seks år har antall scootere i Europa vokst med 73 prosent. Åtte av ti scooterførere 
bruker scooteren daglig, og tre av ti kjører også motorsykkel. Scooterførerne etterspør både 
sikkerhet, slitestyrke, godt veigrep og en god kjøreopplevelse. – Scootere kjøres mye og de 
brukes både til nytte og rekreasjon, derfor krever scooteristene både slitestyrke, sikkerhet og 
kjøreglede, sier Anders Svensson. 
 
Slitebanen på det nye MICHELIN Power Pure SC scooterdekket er inndelt i to ulike soner, 
hver med sine spesifikke oppgaver og tilsvarende ulik gummiblanding.  
 
Den midtre delen av dekket er laget av en hardere gummiblanding og er mønsterfri, noe som 
sørger for maksimalt med gummi i det området som er mest i kontakt med veibanen og 
dermed maksimal levetid. Den hardere gummiblandingen gjør dekket også mer responsivt 
fordi mønsteret er stivere. 
 
Dekkets skuldre er laget av en mykere gummiblanding som forbedrer veigrepet og dermed 
sikkerheten når scooteren legges over i svingene. Mønsteret på Michelins nye scooterdekk er 
inspirert av Michelins ”fountain”-mønster som brukes på racing-regndekk og forbedrer ytterligere 
kjøregleden og gir sportslige veiegenskaper. Derfor byr MICHELIN Power Pure SC på solid 
veigrep under alle forhold, enten underlaget er fuktig, vått eller glatt. 

  

 
 
MICHELIN PowerPure SC er et nytt produkt utviklet av Michelins Technology Center, som har et 
forsknings- og utviklingsbudsjett på nær 3,8 milliarder kroner. Scooterdekket er tilgjengelig nå i en 
rekke dimensjoner for hjuldiameter mellom 12-15 tommer. 
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